



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	78451503
Name	Christmas Old Tom Gin
Ingredients	Sugar (Dark Brown Soft), Lemons (Fresh - juice, flesh, peel), Orange (Fresh - flesh, juice, peel), Cinnamon Sticks, Dried Orange Peel, Cloves, Nutmeg, Mixed Spice (Various), Mixed Peel (Various), Sultana, Raisin, Pink Peppercorn, Tonquin Bean, Orris root powder, Vanilla pod, Rosehip, Coriander seed, Juniper, Grain Neutral Spirit
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	500ml
Manufacturer's name and address	Orkney Spirits Limited (Trading as Orkney Gin Company) Burray Orkney KW17 2SS
Instructions for use	Contains alcohol. Please shake well before opening. Store in a cool, dry environment. Christmas Old Tom can be placed in the refrigerator to bring the spirit to a nice drinking temperature if preferred. Please ensure the stopper is placed tightly back onto the bottle between consumption.
Alcoholic Strength	40.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes